KOSZTORYS (ŚLEPY) OFERTOWY 

Nazwa robót budowlanych: 

 Uporządkowanie i zagospodarowanie centrum miejscowości Bojanów poprzez budowę deptaka, chodników, parkingów 

oraz obszarów zieleni 

Nazwy i Kody: 

D-01.00.00 Roboty przygotowawcze – kod CPV 45100000-8

D-03.00.00 Odwodnienie korpusu drogowego – kod CPV 45230000-8

D-04.00.00 Podbudowy – kod CPV 45233000-9

D-06.00.00 Roboty wykończeniowe – kod CPV 45100000-8

D-08.00.00 Elementy ulic – kod CPV 45233000-0

Nazwa i adres Wykonawcy:………………………..
Wartość kosztorysowa robót: ……………………….
· koszty kwalifikowalne: …………………………
· koszty niekwalifikowalne: …………………………
Koszty łączne:  …………………………………….
Data: 

KOSZTORYS ŚLEPY OFERTOWY

Nazwa robót budowlanych: 

 Uporządkowanie i zagospodarowanie centrum miejscowości Bojanów poprzez budowę deptaka, chodników, parkingów oraz obszarów zieleni 

(Koszty kwalifikowalne)
	Lp.
	Podstawa opisu i zakresu robót 
	Rodzaj robót, opis robót
	Jednostka miary 
	Ilość jednostek 
	Cena jednostk.
	Wartość

	1.
	2.
	3.
	4.
	5.
	6.
	7.

	I.
	
	D-01.00.00 Roboty przygotowawcze – kod CPV 45100000-8
	
	
	
	

	1
	D-01.01.01

011
	Odtworzenie trasy i punktów wysokościowych przy liniowych robotach  w terenie równinnym (roboty pomiarowe)

	km
	0,182
	
	

	2.
	D-01.02.01

014
	Usunięcie pni drzew (karczowanie) 

oraz wywiezienie karpiny na odległość 15 km


	szt.
	5
	
	

	3.
	D-01.02.02

031
	Zdjęcie warstwy ziemi urodzajnej (humusu) o gr. warstwy średnio 10 cm

	m 3
	30,4
	
	

	4.
	D-01.02.04

181
	Ręczne rozebranie nawierzchni ciągów komunikacyjnych z płyt bet. ułożonych na podsypce z wywiezieniem materiału z rozbiórki na odległość do 1 km


	m 2
	201,5
	
	

	5.
	D-01.02.04

191
	Ręczne rozebranie nawierzchni z kostki brukowej betonowej ułożonej na podsypce cem.-piaskowej z wywiezieniem materiałów z rozbiórki na odległość do 1 km (istniejące zjazdy z kostki)


	m 2
	20
	
	

	6.
	D-01.02.04

211
	Ręczne rozebranie krawężników bet., ułożonych na  podsypce cem.-piask. z wywiezieniem materiału z rozbiórki na odległość do 1 km


	m 
	356
	
	

	7.
	D-01.02.04

062
	Mechaniczne rozebranie nawierzchni z mieszanek mineralno – bitumicznych gr. średnio 4 cm z wywiezieniem materiału z rozbiórki na odl. do 1 km

	m 2
	1238,65
	
	

	8.
	D-01.02.04

012 + 

kalkul. szczeg.
	Mechaniczne rozebranie podbudowy 

z kruszywa łamanego, lub naturalnego, gr. średnio 20 cm z wywiezieniem materiału z rozbiórki na odl. do 1 km

	m 2
	1238,65
	
	

	II.
	
	D-03.00.00 Odwodnienie korpusu drogowego – kod CPV 45230000-8
	
	
	
	

	9.
	D-03.02.01

średnia cena rynkowa
	Wbudowanie betonowych kratek ściekowych ulicznych fi 500 mm wraz 

z przykanalikami PVC fi 200 mm łączącymi do studni chłonnych; 


	kpl.
	8
	
	

	10.
	D-03.02.01

średnia cena rynkowa
	Wbudowanie betonowych studni chłonnych fi 1000 mm


	kpl.
	6
	
	

	11.
	D-03.02.01

średnia cena rynkowa
	Wbudowanie betonowych studni chłonnych fi 2000 mm

	kpl.
	3
	
	

	12.
	D-03.02.01

131
	Regulacja pionowa istn. studzienek telekomunikacyjnych, nadbudowa betonem:   


	szt.
	3
	
	

	III.
	
	D-04.00.00 Podbudowy – kod CPV 45233000-9 
	
	
	
	

	13.
	D-04.01.01

011

012
	Koryta wraz z profilowaniem i zagęszczaniem podłoża wykonywane na całej szerokości jezdni i chodników mechanicznie w gruncie kat. II-IV, głębokość koryta do 15 cm (chodnik 

na zjazdach do posesji):


	m 2
	108,78
	
	

	14.
	D-04.01.01

011
	Koryta wraz z profilowaniem i zagęszczaniem podłoża wykonywane na całej szerokości jezdni lub chodników mechanicznie w gruncie kat. II-IV, śr. gł. koryta 10 cm;


	m 2
	705,3
	
	

	15.
	D-04.01.01

013
	Koryta wraz z profilowaniem i zagęszczaniem podłoża wykonywane na całej szerokości jezdni lub chodników mechanicznie w gruncie kat. II-IV, 

gł. koryta do 30 cm

	m 2
	468,1
	
	

	16.
	D-04.02.01

032
	Wykonanie i zagęszczenie warstwy 

z piasku w korycie mechanicznie, 

gr. 5 cm po zagęszczeniu

	m 2
	1.748,65
	
	

	17.
	D-04.04.02

011
	Wykonanie podbudowy z kruszywa łamanego, warstwa górna, grubość warstwy po zagęszczeniu 15 cm

	m 2
	108,78
	
	

	18.
	D-04.04.02

012
	Wykonanie podbudowy z kruszywa łamanego, warstwa górna, grubość warstwy po zagęszczeniu 20 cm (parkingi)

	m 2
	1.173,40
	
	

	IV.
	
	D-06.00.00 Roboty wykończeniowe – kod CPV 45100000-8 
	
	
	
	

	19.
	D-06.01.01

022
	Humusowanie z obsianiem trawą, przy grubości ziemi urodzajnej 10 cm 

z dowozem ziemi urodzajnej


	m 2
	357,9
	
	

	V.
	
	D-08.00.00 Elementy ulic – kod CPV 45233000-0
	
	
	
	

	20.
	D-08.01.01

022
	Ustawienie krawężników betonowych 

o wym. 20x30 cm wraz z wykonaniem ław z oporem z betonu B-15 

   
	m
	837,5
	
	

	21.
	D-08.03.01

021
	Ustawienie obrzeży betonowych 

o wymiarach 30x8 cm na podsypce cementowo – piaskowej, spoiny wypełniane zaprawą betonową; 


	m
	498,8
	
	

	22.
	D-08.02.02

041
	Wykonanie nawierzchni z kostki brukowej o gr. 8 cm, szarej na podsypce cementowo – piaskowej, spoiny wypełniane piaskiem

	m 2
	671,05
	
	

	23.
	D-08.02.02

042
	Wykonanie nawierzchni z kostki brukowej o gr. 8 cm, kolorowej na podsypce cementowo – piaskowej, spoiny wypełniane piaskiem 

	m 2
	1.101,5
	
	

	WARTOŚĆ NETTO
	

	VAT
	

	WARTOŚĆ BRUTTO
	


Wartość zamówienia: ……………………………………………..
Słownie: …………………………………………………………
UWAGA:

Wycena jednostek obmiarowych dla poszczególnych pozycji przedmiaru robót winna zawierać wszystkie elementy wyszczególnione  w specyfikacjach technicznych. 

TABELA WARTOŚCI ELEMENTÓW SCALONYCH

KOSZTY KWALIFIKOWALNE

	Nr pozycji 
	Elementy scalone


	Wartość 

	1 – 8 
	D- 01.00.00 Roboty przygotowawcze – kod CPV 45100000-8
	

	9 - 12
	D- 03.00.00 Odwodnienie korpusu drogowego – kod CPV 45230000-8
	

	13 - 18
	D - 04.00.00 Podbudowy – kod CPV 45233000-9
	

	19 
	D - 06.00.00 Roboty wykończeniowe – kod CPV 45100000-8
	

	20 - 23
	D - 08.00.00 Elementy ulic – kod CPV 45233000-0
	

	OGÓŁEM
	


KOSZTORYS ŚLEPY OFERTOWY

Nazwa robót budowlanych: 

 Uporządkowanie i zagospodarowanie centrum miejscowości Bojanów poprzez budowę deptaka, chodników, parkingów oraz obszarów zieleni 

(Koszty niekwalifikowalne)
	Lp.
	Podstawa opisu i zakresu robót 
	Rodzaj robót, opis robót
	Jednostka miary 
	Ilość jednostek 
	Cena jednostk.
	Wartość

	1.
	2.
	3.
	4.
	5.
	6.
	7.

	I.
	
	D-01.00.00 Roboty przygotowawcze – kod CPV 45100000-8
	
	
	
	

	1.
	D-01.02.04

062
	Mechaniczne rozebranie nawierzchni z mieszanek mineralno – bitumicznych gr. średnio 4 cm z wywiezieniem materiału z rozbiórki na odl. do 1 km

	m 2
	965,25
	
	

	2.
	D-01.02.04

012 + 

kalkul. szczeg.
	Mechaniczne rozebranie podbudowy 

z kruszywa łamanego, lub naturalnego, gr. średnio 20 cm z wywiezieniem materiału z rozbiórki na odl. do 1 km

	m 2
	965,25
	
	

	II.
	
	D-03.00.00 Odwodnienie korpusu drogowego – kod CPV 45230000-8
	
	
	
	

	3.
	D-03.02.01


	Wbudowanie betonowych kratek ściekowych ulicznych fi 500 mm wraz z przykanalikami PVC fi 200 mm łączącymi do studni chłonnych;

	kpl.
	5
	
	

	4.
	D-03.02.01


	Wbudowanie betonowych studni chłonnych fi 1000 mm:

	Kpl.
	4
	
	

	5.
	D-03.02.01
	Wbudowanie betonowych studni chłonnych fi 2000 mm:

	kpl.
	2
	
	

	III.
	
	D-04.00.00 Podbudowy – kod CPV 45233000-9 
	
	
	
	

	6.
	D-04.01.01

011
	Koryta wraz z profilowaniem i zagęszczaniem podłoża wykonywane na całej szerokości jezdni lub chodników mechanicznie w gruncie kat. II-IV, śr. gł. koryta 10 cm;


	m 2
	965,25
	
	

	7.
	D-04.02.01

032
	Wykonanie i zagęszczenie warstwy 

z piasku w korycie mechanicznie, 

gr. 5 cm po zagęszczeniu

	m 2
	965,25
	
	

	8.
	D-04.04.02

012
	Wykonanie podbudowy z kruszywa łamanego, warstwa górna, grubość warstwy po zagęszczeniu 20 cm (parkingi)

	m 2
	965,25
	
	

	IV.
	
	D-08.00.00 Elementy ulic – kod CPV 45233000-0
	
	
	
	

	9.
	D-08.02.02

041
	Wykonanie nawierzchni z kostki brukowej o gr. 8 cm, szarej na podsypce cementowo – piaskowej, spoiny wypełniane piaskiem

	m 2
	965,25
	
	

	WARTOŚĆ NETTO
	

	VAT
	

	WARTOŚĆ BRUTTO
	


Wartość zamówienia: ……………………………………………..
Słownie: …………………………………………………………
UWAGA:

Wycena jednostek obmiarowych dla poszczególnych pozycji przedmiaru robót winna zawierać wszystkie elementy wyszczególnione  w specyfikacjach technicznych. 

TABELA WARTOŚCI ELEMENTÓW SCALONYCH

KOSZTY NIEKWALIFIKOWALNE

	Nr pozycji 


	Elementy scalone
	Wartość 

	1 – 2
	D- 01.00.00 Roboty przygotowawcze – kod CPV 45100000-8
	

	3 - 5
	D-03.00.00 Odwodnienie korpusu drogowego – kod CPV 45230000-8
	

	6 - 8
	D - 04.00.00 Podbudowy – kod CPV 45233000-9
	

	9
	D - 08.00.00 Elementy ulic – kod CPV 45233000-0
	

	OGÓŁEM: 
	


